PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

Estado do Paraná - 76950062000126

 TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO

DISPENSA26/2018

PROC. ADM /

 Contratação de empresa para tirar fotos 3x4 e revelar em evento no município.

OBJETO

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

CONTRATADA

CONTRATADA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0300104122000320043390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA1001

ITEM(S):
Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdemLote V. Unitário V. Total

1 1 46504 2.00SERVIÇO DE FOTOGRAFIA E REVELAÇÃO DE FOTOS 3
X4

1.600,00 3.200,00DIÁRIA

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 3.200,00

FORMA DE PAGAMENTO:no 20º dia do mês subsequente
PRAZO PARA ENTREGA DOS MATERIAIS/SERVIÇOS: 2 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: O serviço deverá ser executado no municipio de Barbosa Ferraz

 BARBOSA FERRAZ  26 outubro 2018.

MOACIR NUNES DA SILVA

Pág. 1/1www.elotech.com.br